SHAPE \* MERGEFORMAT

 SHAPE \* MERGEFORMAT

（此请示函头纸打印，一式两份，根据实际情况填报）

关于XXX等X名同志2020年度

考核结果的请示

中共常德市武陵区委组织部：

根据《关于做好2020年机关事业单位科级及以下工作人员年度考核工作的通知》精神，我单位严格按照考核程序，认真组织干部进行了自我总结和民主测评。XX（单位名称）共有公务员X人，在本单位参加考核X人（特殊情况请列明具体情况及人数，如XX同志因抽调XX中心工作单列考核）；其中科级干部X人，在本单位参加考核X人（特殊情况请列明具体情况及人数，如XX同志因抽调XX中心工作单列考核）。经XX（单位名称）年度考评小组评定，XX（单位名称）党委（党组）会集体研究，年度考核结果为：

1.优秀等次（X人）：

XXX  XXX  XXX

2.称职等次（X人）：

XXX  XXX  XXX

3.基本称职等次（X人）：

    XXX  XXX  XXX

4.不称职等次（X人）：

    XXX  XXX  XXX

5.不定等次（X人）：

    XXX  XXX  XXX

XXX、XXX同志（党政主职）考核等次待区委评定后确定。

XXX同志连续三年优岗记三等功；

推荐XXX同志记三等功。
    3.如我单位绩效评估被评为优秀等次，单位公务员年度考核优秀等次比例可提高到20%，追加XXX、XXX同志为优岗。
当否，请审示。

附：1.2020年度公务员年度考核花名册

    2.2020年度公务员年度考核工作审核备案登记表
           XX（单位或中心工作名称）党（工）委（党组）
                 2021年X月X日

 SHAPE \* MERGEFORMAT

 SHAPE \* MERGEFORMAT

[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4]